
6841R
Visseuse
Date 03/05/2011     Page 1/ 3



6841R
Visseuse
Date 03/05/2011     Page 2/ 3

Repère Code Désignation Qté Class. Bar. Note Technique
1 666071-3 #N/D 1 #N/D #N/D
2 682502-4 MANCHON DE CABLE 8-85 1 03 4
3 687063-9 #N/D 1 #N/D #N/D
4 911133-5 VIS TETE RONDE M4X18 2 03 1
5 651252-2 INTERR. SGES215C BLOQUAGE 1 03 22 54374
6 645200-1 CONDENSATEUR ANTIPARASITES 1 03 8
7 411423-1 COUVERCLE POIGNEE  bloquag 1 03 18 54374
8 911168-6 VIS M4X40 1 03 1 Y05582
9 911168-6 VIS M4X40 1 03 1 Y05582
10 853285-5 #N/D 1 #N/D #N/D 66914
11 953106-2 RIVET 4 03 1
12 643601-7 PORTE-CHARBON CB16 2 03 8
13 181410-1 JEU DE CHARBON CB-106 1 03 15
14 911188-0 VIS TETE RONDE M4X60 1 03 1
15 911113-1 VIS HEX M4X10 2 03 1
16 410438-5 COUVERCLE ARRIERE 1 03 9 43807
17 271226-3 BOUTON FRONTAL 1001 1100 1 03 18
18 941251-5 RONDELLE PLATE 10 1 03 2
19 159336-5 BATI PRINCIPAL 1911B 1 03 37 66914
21 231004-3 RESSORT 18-3 S 1 03 7
22 421147-1 PATIN CAOUTCHOUC 1911B 1 03 11
23 312951-8 SABOT AVANT 1911B 1 03 31
24 911231-5 VIS TETE RONDE M5X20 6 03 1
25 312952-6 BASE 1911B 1 03 29
26 411428-1 GUIDE VENTILATEUR1911B 1 03 4

19/27 263014-2 GOUPILLE 4 1 03 1
33/28 211031-6 ROULEMENT A BILLES 608LLB 1 03 18
37/29 263002-9 CHEVILLE CAOUTCHOUC 4 1 03 1
30-1 599024-6 INDUCTEUR 1911B 1 03 32 66915
30-2 654037-5 TERMINAL RBV1,25-3,5 2 03 1 68034
31 911295-9 VIS TETE RONDE M5X70 2 03 3 66914

33/32 681613-2 RONDELLE ISOLANTE 1 03 3

33 516083-5 1 03 42

33/34 241519-2 VENTILATEUR 68 1 03 8
33/35 213051-6 JOINT-ETANCHE 6210-10 1 03 2
33/36 211066-7 ROULEMENT A BILLES 6200LLB 1 03 20

37 152362-3 PALIER 1911B 1 03 23
38 911158-9 VIS TETE RONDE M4X30 6 03 1
39 222050-7 POULIE 4-24 L   (<=0216) 1 03 16
40 225069-5 COURROIE V 4-272 (<=0221) 1 03 23
41 411426-5 CARTER COURROIE 1911B 1 03 11
42 911123-8 VIS TETE RONDE M4X14 1 03 1
43 222063-8 POULIE 4-38 1911B 1 03 20
44 211062-5 ROULEMENT A BILLES 6000ZZ 1 03 14
45 341389-0 RONDELLE 10 1 03 1
46 161119-1 BLOC DE COUPE 1911B 1 03 39 43807
47 341377-7 RONDELLE 12 1 03 3
48 211107-9 #N/D 1 #N/D #N/D

37/49 263005-3 CHEVILLE CAOUTCHOUC 6 1 03 2
19/50 263002-9 CHEVILLE CAOUTCHOUC 4 1 03 1
51-1 345157-3 PORTE FER 1911B 2 03 4
51-2 341601-8 REGLAGE 2 03 5 43807

INDUIT 1911B
INC. 28, 32, 34, 35, 36



6841R
Visseuse
Date 03/05/2011     Page 3/ 3

52-1 911106-8 VIS TETE RONDE M4X5-8 4 03 1
52-2 251246-3 + VIS TETE RONDE 4X5 4 03 1 43807
53 344442-1 JEU CONTRE-FERS 110MM 1 02 23 51291
54 251609-3 VIS HEX COLLE 6X17 8 03 3
55 232065-6 RESSORT PLAQUE 2 03 2
56 321346-4 CHEVILLE 2 03 24
57 961017-7 CIRCLIP E3 1 03 1
58 321347-2 CHEVILLE DE BLOCAGE 1 03 7
59 231303-3 RESSORT 5 1 03 2
60 256714-1 CHEVILLE 2 1 03 1
61 252415-9 ECROU M4-12 1 03 2
62 410329-0 DEFLECTEUR COPEAUX 1 03 5
63 911153-9 #N/D 1 #N/D #N/D
66 267012-8 RONDELLE PLAT 5 2 03 2 66914

400 123055-9 AFFUTAGE MANUEL FERS 110mm 1 02 18
400 934301-3 ECROU A OREILLES M6 2 03 3
400 251920-3 VIS COLLET CARRE M6X20-30 2 03 3
400 341390-5 #N/D 1 #N/D #N/D

404-1 123062-2 CALIBRE RGLAGE FERS 82MM 1 02 20 43807
404-2 411086-3 PLAQUE 1 03 2
404-3 911228-4 VIS TETE RONDE M5X18 2 03 1
405 782209-3 CLE A DOUILLE 9 1 02 11
406 793008-8 JEU FERS HSS 110MM 1 02 29
407 192082-7 RACCORD D'ASPIR. 1 02 15
407 213601-7 O RING 50 1 03 2
407 410299-3 #N/D 1 #N/D #N/D
407 414468-8 RACCORD D'ASPIRATION 1 02 6
407 911153-9 #N/D 1 #N/D #N/D
407 911188-0 VIS TETE RONDE M4X60 1 03 1
901 191455-1 GUIDE PARALLELE 1 02 18 86966
902 251812-6 VIS BLOCAGE GUIDE 5X40 1 03 3 86966
914 819063-3 MARQUAGE MAKITA 1 03 4


	Eclatée

